
Ocenění divize BT, úsek SSP FS číslo : FSS-G-5030-17-01-01-ZAC - 1

Název :

Vyřizuje : Vypracoval : Objednatel :
Český Aeroholding, a.s.

E-mail: Jana Kašpara 1069/1
16008
Tel.:

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a nabízíme následující materiál a služby :

Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč)

Sk
up

.

1 kpl    22 497,20 Kč 2

1 kpl    2 972,20 Kč 2

12 hod    1 350,00 Kč 3

14 hod    2 450,00 Kč 3

Mezisoučet za : ADS-B Upgrade    75 969,40 Kč

Rekapitulace :

INST_SIE Montáž SBS-3 jednotky a anténního systému pro příjem ADS-B;    16 200,00 Kč

INST_SIE_SPEC Oživení a spuštění systému ADS-B, integrace do stávajícího HMI V2;
Zaškolení obsluhy,

   34 300,00 Kč

GP-1090 Anténní set pro SBS-3 Reciever Kinetik    2 972,20 Kč

ADS-B Upgrade Letiště Praha

ADS-B Upgrade

Typ, typové číslo Cena za položku
(Kč)

SBS-3
ADS-B Reciever pro online záskávání informací z letového provozu nad
úyemím v dosahu přijímač; Sestava určená pro implementaci do
systému HMI V2

   22 497,20 Kč

Siemens s.r.o., Divize BT, úsek SSP FS
Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Tel. +420 233 033 450, http://www.siemens.cz/sbt
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625 09022017_OCENENIFS_FSS-G-5030-17-01-01-ZAC - 1.xls   Strana 1

10,00%

Obecně platí ustanovení obchodního zákoníku.
Doufáme, že naše ocenění splňuje Vaše očekávání a těšíme se na další spolupráci.
Naše dodávky obsahují výrobky / služby / technologie, které do vybraných zemí podléhají kontrole exportu dle předpisů EU a USA.
Siemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních
předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.
Nedílnou součástí nabídky je ustanovení ohledně souladu s předpisy o kontrole vývozu.

#HODNOTA!

Vedoucí obchodního
oddělení Security

Vedoucí ekonomického
oddělení FS

   73 422,50 KčCelkem za služby a ostatní materiál po úpravě ceny :

Celková cena bez DPH :    73 422,50 Kč

Sleva na ostatní materiál, skupina 2 : -   2 546,90 Kč

Cena za služby a ostatní materiál :    75 969,40 Kč

Siemens s.r.o., Divize BT, úsek SSP FS
Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Tel. +420 233 033 450, http://www.siemens.cz/sbt
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625 09022017_OCENENIFS_FSS-G-5030-17-01-01-ZAC - 1.xls   Strana 1




